București, la 17 aprilie 1800

Gheorghe Császár m.ppr., comisar pentru siguranța publică al onoratului comitat Timiș

Pe verso: Onoratei Agenții aulice imperial-regale, domnului consul de la București în Marele Principat al Țării Românești, suplică având cuprinsul înfățișat în interior de petent.

Însemnare pe verso: Prezentată la 18 aprilie 1800. Această suplică precum și cea de mai târziu au fost rezolvate la 21 mai.

4 1800 iulie 5, București. Gheorghe Császár, comisar pentru siguranța publică al comitatului Timiș, către Agenția consulară austriacă de la București: roagă întreprinderea unor noi demersuri pe lângă Alexandru Moruzi, domnul Țării Românești, în problema lotrilor din Banat reținuți sau care s-au stabilit în sate din județele Mehedinți, Gorj și Vâlcea, deoarece atât cheltuielile făcute în lunile martie și aprilie cu descoperirea locurilor de ședere ale lotrilor cât și cele cauzate de șederea la București au fost foarte mari.

ANIC, *Agenția consulară austriacă*, pachetul X, nr. 66; original.

Inclyta Caeseo-Regia et Aulica Agentia Magni Principatus Valachiae consul domine, domine gratiosissime et peculiariter colendissime!

Officiose constare debet Inclytae Agentiae, quod usque hodiernum datum quatuor iam menses et quinte dies praeterlapsi sint, à quo per Inclytam ac Supremam Armorum Praefecturam Banaticam tam periclitantibus publicis circumstantiis, quam benigno gratiosis dispositionibus regiis summe iam exposcentibus, ad gremium Magni Principatus huiusce Valachiae fine praemendorum vestigiorum atque latibulorum et procuranda incaptivatione cuiusdam perniciosae praedonum catervae à compluribus iam annis per integram aetatem in Provincia Banatica grassantis, in hieme vero in partibus huiusce Principatus latitantis, iam hactenus de dato 16-ae Aprilis et 24-ae Maii anni

currentis 1800 clara ac directa cum inviacione cunctorumque latibulorum sensibili demonstratione pe me, infrascriptum, in suo et condigno loco adamussim detectae, cum 15-im in publicis Provinciae Banaticae armigeris expeditus, inde à 14-a Aprilis usque hodiernam adeoque iam 80 dierum moram hic Bukurestini transigendo causae nostrae caeteroquin tam huius, quam et Banaticae Provinciae securitatem vel maxime interessantis finem praestolans, Aerarium nostrum Regium gravibus et hisce potissimum novercis circumstantiis bellicis fere importabilibus expensis ultra et citra mentem Supremae Armorum Praefecturae gravare debeam, siquidem in mense Martio et Aprili per sex septimanarum intervallum, donec vestigia deutralis praedonum catervae hincinde in Principatu huius Valachiae ex incognito cum praetextu larvato praemebantur habitationesque individualiter perquisitae dignoscebantur, cum 15 armigeris et 19 equis partim ad itinera, partim ad exploratores 600 iam Rhenenses floreni, hic vero Bukurestini per 80 dies cum 5 armigeris et 8 equis praeter salaria nostra, quae tanto tempore extra regnum nostrum commorantes ociando inutiliter trahimus 426 floreni 40 crucigeri iam effective consumpti et in aere parato erogati haberentur, qui proinde unacum procrastinatione et longinqua nostra absentia vel propterea etiam crisim et difficultatem tanto maiorem subituri sunt, quod nos, à quibus vi officii nostri salus publicae securitatis Banaticae vel maxime dependet, toto vernali ac aestivali tempore extra regnum ociantes Provinciam nostram Banaticam facinorositatibus cunctisque praedonum grassantibus periclitari permittamus.